МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000,  Республика  Крым,  г.Судак,  пер.  Пихтовый,  д.1,  тел.  +79787905991,e-mail:
school_sudak4@crimeaedu

ПРИКАЗ

От «02» июля 2024 г.                         № 324

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 уч.год
(первая волна)

В  соответствии  с Федеральным законом  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об  образовании

в Российской  Федерации»,  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,
утвержденным приказом Минпросвещения  России  от  02.09.2020  № 458,  на  основании
Положения  о  приеме  на  обучение  в  МБОУ  «СОШ  №4  им.  Героя  Советского  Союза
В.Л.Савельева»  городского  округа  Судак,  утвержденного  приказом  по  школе  от
06.02.2024г. № 49

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  с  1  сентября  2024  года  на  обучение  по  основной  образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих учащихся согласно номера заявления:

№ Номер заявления
1 2024-36393-6611350453
2 2024-36853-3028020233
3 2024-39893-1047504464
4 2024-44478-4518985446
5 2024-50135-6570367961
6 2024-51905-6838696423
7 2024-36607-9906723875
8 2024-36870-1588278887
9 2024-37510-5069488314

10 2024-37806-8169504884
11 2024-38372-6600661729
12 2024-38549-8409984605
13 2024-39401-1457934985
14 2024-39446-1436954370
15 2024-39928-9744303192
16 2024-40369-6978364916

17 2024-40404-2792057141
18 2024-40752-4571018892
19 2024-41258-1685022269
20 2024-41717-7471474018
21 2024-41841-5548794477
22 2024-42249-4806833009
23 2024-42545-7530464347
24 2024-46251-7935081225
25 2024-46277-9684961036
26 2024-46283-1883812258
27 2024-48306-4967626140
28 2024-48376-9032203600
29 2024-49015-9034496162
30 2024-49530-2120421350
31 2024-50238-6639466582
32 2024-50264-6862955422
33 2024-50709-7520372424
34 2024-52489-4038263182
35 2024-36438-3638581635
36 2024-37459-8803697059
37 2024-38370-3116309950
38 2024-39853-1847108911
39 2024-39895-2003285938
40 2024-39955-1241630952
41 2024-40153-5637432807
42 2024-44003-1249849507
43 2024-45154-7332714908
44 2024-45336-1469445252
45 2024-46293-4505716000
46 2024-48371-9881678891
47 2024-48384-6446072997
48 2024-48527-6970432469
49 2024-49000-9910547157
50 2024-49452-3238224746
51 2024-50524-6227352596
52 2024-52510-9933919493
53 2024-54068-6076360860
54 2024-54510-2080410168
55 2024-56725-2994351029
56 2024-56748-6259965573

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №4
им. Героя Советского Союза
В.Л. Савельева» городского округа Судак     Ю.А.Собко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМ.
ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Л. САВЕЛЬЕВА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор

12.07.24 13:09 (MSK) Сертификат 00D09A63C976156AE97E136077E8F9E775

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"